

UDINE- VIA SAVORGNANA, 37 - Ristrutturazione sede Provinciale

ART.	DEMOLIZIONI	U. MISURA	PIANO TERRA		1° PIANO		2° PIANO		3° PIANO		totali		% LAVORI
			quant	importo	quant	importo	quant	importo	quant	importo	quant	importo	
1.A.01	spostamento materiale ufficio e arredi	a.c.	1,00	1.500,00	1,00	1.500,00	1,00	1.500,00	1,00	1.500,00	4,00	6.000,00	
1.A.02	Demolizioni di pareti mobile completi di eventuali porte	mq		219,00		2.190,00	234,00	2.340,00	195,00	1.950,00	648,00	6.480,00	
1.A.03	Demolizioni di pareti in muratura completi di eventuali porte	mq		97,00		2.150,00	94,00	2.060,00	105,00	2.300,00	296,00	6.510,00	
1.A.04	demolizione dei controsoffitti e relative lampade	mq		145,00		870,00	200,00	1.200,00	142,00	850,00	487,00	2.920,00	
1.A.05	rimozione di zoccolino battiscopa	mq		150,00		750,00	150,00	750,00	120,00	600,00	420,00	2.100,00	
1.A.06	rimozione porte interne	n.	9,00	900,00	6,00	600,00	1,00	100,00	8,00	800,00	24,00	2.400,00	
1.A.07	rimozione intonaci instabili	mq		100,00		1.000,00	100,00	1.000,00	100,00	1.000,00	300,00	3.000,00	
1.A.08	demolizioni servizi igienici	n.		2,00		2.000,00	1,00	1.000,00	2,00	2.000,00	5,00	5.000,00	
1.A.09	rimozione travi e pulegge vecchio ascensore	n.					1,00	1.000,00			1,00	1.000,00	
	SOMMANO			2.400,00		11.060,00		10.950,00		11.000,00	-	35.410,00	
OG1	ART. EDILI												
1.A.10	chiusure vani porta	n.			3,00	525,00	2,00	350,00	8,00	1.400,00	13,00	2.275,00	
1.A.11	restringimento vano porta	n.							1,00	250,00	1,00	250,00	
1.A.12	f.p.o. di tramezzi in muratura	mq		10,00		250,00	26,00	700,00	30,00	750,00	66,00	1.700,00	
1.A.13	esecuzione di intonaci e di ripresa di intonaci	mq		160,00		3.800,00	160,00	3.800,00	160,00	3.800,00	480,00	11.400,00	
1.A.14	apertura vano porta	mq		2,00		400,00	1,00	200,00	1,00	200,00	4,00	800,00	
1.A.15	adattamento vani porta esistenti	n.		2,00		250,00	1,00	125,00	2,00	250,00	5,00	625,00	
1.A.16	f.p.o. di tramezzi certificati REI 120 in cartongesso	n.		233,00		11.650,00	300,00	15.000,00	308,00	15.400,00	841,00	42.050,00	
1.A.17	f.p.o. di contropareti certificati REI 120 in cartongesso	n.					6,00	300,00	6,00	300,00	12,00	600,00	
1.A.18	f.p.o. di porta metallica certificata REI 120 -100 x 215cm.	mq		1,00		900,00	1,00	900,00	1,00	900,00	3,00	2.700,00	
1.A.19	f.p.o. di porta metallica certificata REI 120 -90 x 215cm.	mq		1,00		500,00					1,00	500,00	
1.A.20	f.p.o. di porte interne vetrate in alluminio	mq		7,00		5.250,00	7,00	5.250,00	7,00	5.250,00	21,00	15.750,00	
1.A.21	f.p.o. di pavimento prefinito antistatico	mq		325,00		13.000,00	380,00	15.200,00	420,00	16.800,00	1.125,00	45.000,00	
1.A.22	f.p.o. di battiscopa in legno	ml.		120,00		1.200,00	120,00	1.200,00	260,00	2.600,00	500,00	5.000,00	
1.A.23	fornitura di controsoffitto in fibre minerali	mq		128,00		5.120,00	129,00	5.160,00	126,00	5.040,00	383,00	15.320,00	
1.A.24	f.p.o. di rifacimento di impianto idrico nei bagni	n.		2,00		1.600,00	2,00	1.600,00	2,00	1.600,00	6,00	4.800,00	
1.A.25	f.p.o. di rifacimento di n. 2 scarichi per wc	n.		2,00		300,00	2,00	300,00	2,00	300,00	6,00	900,00	
1.A.26	f.p.o. di pavimento e rivestimento dei servizi igienici	mq		80,00		3.200,00	80,00	3.200,00	80,00	3.200,00	240,00	9.600,00	
1.A.27	f.p.o. di livellina	mq		8,00		100,00	8,00	100,00	8,00	100,00	24,00	300,00	
1.A.28	f.p.o. di porte interne per wc	n.		4,00		3.300,00	4,00	3.300,00	4,00	3.300,00	12,00	9.900,00	
1.A.29	riposa in opera di porte interne per uffici (recuperata)	n.		1,00		100,00	1,00	100,00	1,00	100,00	3,00	300,00	
1.A.30	f.p.o. di componenti ed accessori per wc	n.		2,00		3.000,00	2,00	3.000,00	2,00	3.000,00	6,00	9.000,00	
1.A.31	f.p.o. di lavabo lavamani	n.	5,00	10.000,00							5,00	10.000,00	
1.A.32	f.p.o. di porte interne per uffici-solo anta-	n.	9,00	5.400,00							9,00	5.400,00	
1.A.33	f.p.o. di nuova serratura porta in cristallo temperato	n.	1,00	100,00							1,00	100,00	
1.A.34	f.p.o. di nuovo montascale per carrozzine diversamente abili	n.	1,00	8.500,00							1,00	8.500,00	
1.A.35	f.p.o. di pareti divisorie come esistenti	n.	1,00	4.000,00							1,00	4.000,00	
	SOMMANO			28.000,00		54.445,00		59.785,00		64.540,00	-	206.770,00	
OG1	ART. PITTORE												
2.A.50	pitturazione a smalto di porte interne per ufficio	mq			7,00	1.750,00	7,00	1.750,00	7,00	1.750,00	21,00	5.250,00	
2.A.51	pitturazione idropittura LAVABILE a rullo o pennello su soffitti e pareti	mq	490,00	3.185,00	1900,00	12.350,00	1900,00	12.350,00	1900,00	12.350,00	6.190,00	40.235,00	
2.A.52	pitturazione a smalto di finestre esterne per ufficio	mq			11,00	3.850,00	11,00	3.850,00	11,00	3.850,00	33,00	11.550,00	
	SOMMANO			3.185,00		17.950,00		17.950,00		17.950,00	-	57.035,00	
	TOTALE OG1			33.585,00		83.455,00		88.685,00		93.490,00		299.215,00	63,36
OG30	ART. ELETTRICISTA												
3.A.01	Smantellamento/demolizione parziale/modifiche impianto elettrico	n.	1,00	3.420,00	1,00	800,00	1,00	900,00	1,00	900,00	4,00	6.020,00	
3.A.02	spostamento plafoniere /quadretti elettrici	n.			10,00	500,00	10,00	700,00	14,00	700,00	34,00	1.900,00	
3.A.03	canale e tubazioni dorsali/ derivate	a.c.		1,00		2.450,00	1,00	2.550,00	1,00	2.550,00	3,00	7.550,00	
3.A.04	dorsali cavi elettrici	a.c.		1,00		1.520,00	1,00	1.620,00	1,00	1.620,00	3,00	4.760,00	
3.A.05	punto luce plafoniera	n.	12,00	360,00	20,00	600,00	20,00	600,00	20,00	600,00	72,00	2.160,00	
3.A.06	punto luce comando interruttore, deviatore o pulsante	n.		16,00		800,00	20,00	1.000,00	20,00	1.000,00	56,00	2.800,00	
3.A.07	sensori a infrarossi	n.		4,00		560,00	4,00	560,00	4,00	560,00	12,00	1.680,00	
3.A.08	nuovi punti presa FM servizio	n.	4,00	320,00	12,00	960,00	12,00	960,00	12,00	960,00	40,00	3.200,00	
3.A.09	modifica punti presa FM servizio esistenti	n.		20,00		800,00	22,00	880,00	25,00	1.000,00	67,00	2.680,00	
3.A.10	nuovi punti presa FM uffici	n.		8,00		1.040,00	8,00	1.040,00	8,00	1.040,00	24,00	3.120,00	
3.A.11	Nuovi punto fonia dati	n.		8,00		1.280,00	8,00	1.280,00	8,00	1.280,00	24,00	3.840,00	
3.A.12	Modifica punto fonia dati esistenti	n.		10,00		800,00	10,00	800,00	12,00	960,00	32,00	2.560,00	
3.A.13	Modifica Quadro cablaggio strutturato	n.		1,00		250,00	1,00	250,00	1,00	250,00	3,00	750,00	
3.A.14	Plafoniere per corridoi e bagni	n.		12,00		2.640,00	13,00	2.860,00	14,00	3.080,00	39,00	8.580,00	
3.A.15	Fari da incasso	n.		4,00		400,00	4,00	400,00	4,00	400,00	12,00	1.200,00	
3.A.16	plafoniere stagne per archivi	n.		4,00		600,00	4,00	600,00	4,00	600,00	12,00	1.800,00	
3.A.17	Modifica quadro elettrico di piano	n.	1,00	1.100,00								1.100,00	
3.A.18	Plafoniere illuminazione di emergenza	n.											
	a) Tipo con tubo da 24 PL	n.	2,00	500,00							2,00	500,00	
	b) Tipo con tubo da 8 W	n.	12,00	1.800,00							12,00	1.800,00	
	TOTALE OS30			7.500,00		16.000,00		17.000,00		17.500,00		58.000,00	12,28
OS28	ART. RAFFRESCAMENTO												
7.A.01	Unità interne split a parete	n.			1,00	8.200,00	1,00	8.400,00			2,00	16.600,00	
7.A.02	Gruppo condensante esterno	n.			1,00	21.000,00	1,00	21.000,00			2,00	42.000,00	
7.A.03	Unità interne split a parete	n.											
	A) UNITA' INTERNA DA 5.600 W	n.		1,00		1.400,00	1,00	1.400,00			2,00	2.800,00	
	B) UNITA' INTERNA DA 4.500 W	n.		6,00		7.800,00	6,00	7.800,00			12,00	15.600,00	
	C) UNITA' INTERNA DA 2.800W	n.		8,00		9.200,00	8,00	9.200,00			16,00	18.400,00	
	D) UNITA' INTERNA DA 2.200W	n.		3,00		3.300,00	3,00	3.300,00			6,00	6.600,00	
7.A.04	TELECOMANDO A FILO PER UNITA'	n.		18,00		3.600,00	18,00	3.600,00			36,00	7.200,00	
7.A.05	Espansione di rete	n.		1,00		1.000,00					1,00	1.000,00	
7.A.06	smantellamento unità di condizionamento esistenti	n.		1,00		200,00	1,00	200,00	1,00	3.200,00	3,00	3.600,00	
7.A.07	Modifiche unità interne canalizzate	n.							1,00	1.200,00	1,00	1.200,00	
7.A.08	Spostamento unità di condizionamento esistente	n.											
	TOTALE OS28			-		55.700,00		54.900,00		4.400,00		115.000,00	24,35
	TOTALE GENERALE			41.085,00		155.155,00		160.585,00		115.390,00		472.215,00	100,00
	Oneri per la sicurezza											8.700,00	
	SOMMANO											480.915,00	